
_ A-‘(, l PA [LQ_~_.,
'50 ‘ 0Q 9 !""»-='~*=I'§ m . 3 A3

mmiwuD _ 3‘ iGalIS rano
TRABALIQAFI 9 9 "" "' " 9

t'0/Q‘

. . ;

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAEISTRANO - CE

AVISO DE LICITACAO
TOMADA DE PREQOS N° 2017.01.31-01 TP

O Presidente da Comissao Permanente de Licitagao da Prefeitura do Municipio de CAPISTRANO/CE -
torna pfiblico, para conhecimento dos interessados que no dia 21 de Fevereiro de 2017, as 09:00
(nove horas), na sede da Prefeitura de CAPISTRANO, localizada a PRACA MAJOR JOSE ESTELITA DE
AGUIAR, S/N - CENTRO — CAPISTRANO/CE, estaré realizando licitagéo, na modalidade TOMADA DE
PRECOS, critério de julgamento Menor Prego, sob o n9 2017.01.31-01 TP, com fins a Contratagio de
Empresa Prestadora de Servigos Técnicos Profissionais na Elaboragio, acompanhamento de Projetos para
Captagao de Recursos e Prestagao de Contas de Convénios Firmados com os Governos Federal e Estadual,
do Municipio de Capistrano, de responsabilidade da Secretaria de Administragao e Finangas, conforme
especificagoes constantes do anexo I do Edital, tudo parte integrante deste processo. O qual encontra-
se na integra no enderego supra citado e no sitio eletronico www.tcm.cggov.br/licitacoes qualquer
dfivida por favor ligar para 0 fone: 0XX(85] 3326.1327, no horério de 08:00h as 13:00h. Francisco
Wellington dos Santos — 0 Presidente da CPL.

L r ~,
\

F NCISCO WEL N ON DO SANTOS
‘\ PRESIDE TE DA CPL

,__._ .. __é_ _..._éV.,.... Ms _ _.._~ . V. __ ,___. V‘. __ _.__ ____i _____ 4' W . .

. AFIXADO EM O3 DE FEVEREIRO DE Z017.

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920.212-5

ow


